尤 溪 县 交 通 运 输 局 文 件

尤交〔2023〕52号

尤溪县交通运输局
关于县政协十一届二次会议

第 23027 号提案办理情况的答复函

罗大城委员：

    您提出的《关于进一步推进莆炎高速中仙互通及接线工程的建

议》提案收悉。经认真研究，现将办理情况答复如下：

莆炎高速中仙互通及接线工程路线全长 37.82公里，其中汤川

至华阳段（K0+000-K15+860）改建，长 15.998公里按部颁三级公

路标准设计，设计速度为 30公里/小时，路基宽度 7.5米，水泥

混凝土路面宽度 6.5米，双向两车道；华阳至中仙段（K15+860-

K32+490）长 16.630公里完全利用现状三级公路，路基宽度 7.5

米；中仙至莆炎高速中仙互通段（K32+490-K37+152.307）长 4.662

—2—

公里利用现状四级公路进行局部拼宽，路基宽度不小于 7.5米，水

泥混凝土路面结构。该项目于 2022年 9月完成工可审批，2022年 11

月完成初步设计审批，2022年 11月完成项目 EPC招标，2023年 1

月开工建设。目前该项目已行文上报申请并通过国家审核列入专

项债清单项目，计划申请 2023年第二批专项债资金；汤川乡人民

政府与中仙镇人民政府已分别成立项目专班推进项目建设，同时我

县制定尤溪县 2023年重大基础设施建设攻坚冲刺年工作方案，成

立工作组推进项目建设；目前汤川乡人民政府与中仙镇人民政府根

据工作安排，正在有序推进项目征迁工作。

    感谢您对交通运输发展提出的宝贵意见，希望继续得到您的理

解与支持。  。

领导署名：

承 办 人：陈厚洲，联系电话：6327273

落实情况：正在解决

尤溪县交通运输局

                2023年 5月 16日

抄送：县政府分管领导，县政协分管领导，县政府督查室,县政协提

      案和法制委。

 尤溪县交通运输局办公室   　             2023年 5月 16日印发